



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

JOGEL HOLDING APS

C/O JOACHIM BIRGER HENNINGSEN, STOREHOLM 11, 2670 GREVE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2019

Dirigent Joachim Birger Henningsen

CVR-NR. 38 74 16 32

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jogel Holding ApS c/o Joachim Birger Henningsen, Storeholm 11 2670 Greve
	CVR-nr.: 38 74 16 32 Stiftet: 23. juni 2017 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Joachim Birger Henningsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at eje anparter og aktier.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Det ordinære resultat efter skat udgør 165.637 kr. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-7.500	-5.000
DRIFTSRESULTAT.....		-7.500	-5.000
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		170.400	0
Andre finansielle indtægter.....		2.737	0
RESULTAT FØR SKAT.....		165.637	-5.000
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		165.637	-5.000
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	105.800
Overført resultat.....		57.637	-110.800
I ALT.....		165.637	-5.000

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		936.990	936.990
Finansielle anlægsaktiver.....	1	936.990	936.990
ANLÆGSAKTIVER.....		936.990	936.990
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		61.087	0
Tilgodehavender.....		61.087	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		61.087	0
AKTIVER.....		998.077	936.990

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		144.000	144.000
Overført resultat.....		739.827	682.190
Forslag til udbytte.....		108.000	105.800
EGENKAPITAL.....	2	991.827	931.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.250	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.250	5.000
PASSIVER.....		998.077	936.990

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2018.....	936.990
Kostpris 31. december 2018.....	936.990
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	936.990

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	144.000	682.190	105.800	931.990
Betalt udbytte.....			-105.800	-105.800
Forslag til resultatdisponering.....		57.637	108.000	165.637
Egenkapital 31. december 2018.....	144.000	739.827	108.000	991.827
